SOC2
PRODUKTBESCHREIBUNG
Doc: 70-01-0727B, 20230602 © Vector Controls GmbH, Schweiz Seite 1-8
Änderungen vorbehalten www.vectorcontrols.com
VECTOR
Aussenfühler und Regler SOC2
Der SOC2 ist ein programmierbarer Regler und Sensor mit Kommunikationsmöglichkeiten. Er ist für die Messung im Freien
mit Regenschutz (IP63) geeignet. Er verfügt über 2 Regelkreise mit je 2 PI-Sequenzen. Der SOC2 verwendet das

• Webserver, der den SOC2-Betrieb über Browser oder mobile Geräte unterstützt (optionale Wi-Fi-Schnittstelle
erforderlich)
Typen und Bestellangaben
Produktname Produkt Nr.
Regel-
kreis
UI DO AO Funktionen AO1 AO2
SOC2-TH-210.102U-1 40-300181 2 1 1 2 TH = Temperatur- und feuchte Sensor
OP = Mit integrierter Anzeige
MOD = Kommunikation mit Modbus RTU oder
ASCII
BAC = Kommunikation mit BACnet MS/TP
WIM = Kommunikation mit Modbus TCP über
Wi-Fi
WIB = Kommunikation mit BACnet IP über
Wi-Fi
Temp. RH
SOC2-TH-210.102U-OP-1 40-300184 2 1 1 2 Temp. RH
SOC2-TH-210.102U-MOD-1 40-300183 2 1 1 2 Temp. RH
SOC2-TH-210.102U-OP-MOD-1 40-300186 2 1 1 2 Temp. RH
SOC2-TH-210.102U-BAC-1 40-300182 2 1 1 2 Temp. RH
SOC2-TH-210.102U-OP-BAC-1 40-300185 2 1 1 2 Temp. RH
SOC2-TH-210.102U-WIM-1 40-300200 2 1 1 2 Temp. RH
SOC2-TH-210.102U-WIB-1 40-300202 2 1 1 2 Temp. RH
UI = Universal inputs, DO = Digital outputs, AO = Analog outputs
AO1 und AO2 sind die analogen Ausgänge des Reglers/Sensors. Das Gerät ist ab Werk als Transmitter vorprogrammiert.
Die Sensoren sind gemäss Tabelle den analogen Ausgängen zugewiesen.